541 M8/M10/M12 PEL O

| ROLLENBAU

Lenkrolle mit Radfeststeller EINFACH ROLLEN LASSEN

w W

Technische Details

540-PEL A
- o -20°C 1 60kg
LENKROLLE MIT RADFESTSTELLER Gehause: Zinkdruckguss - verchromt
mit kombiniertem
Gleit-Kugellager
schwarzes Polyamid Volirad
= w elekirisch leitfahig
= = Radfeststeller glasfaserverstarkt

Radachse vernietet

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TH (Gewinde / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

541 M10 75 PEL
75x13+13

60

93

M10x15

88
Polyamid-Gleitlager
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